ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Requerimento n° 005/2024

Excelentíssimo Senhor Antônio Rodrigues da Silva, M.D. Presidente da Câmara
Municipal de Sapezal - MT.

Ao tempo em que cordialmente o cumprimento, venho à ilustre
presença de Vossa Excelência, apresentar REQUERIMENTO PARA RETIRADA
DE PAUTA DO PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 19/2024.

Tal solicitação se faz necessária, haja vista, que a matéria
merece maiores esclarecimentos.

Este requerimento tem amparo legal no artigo 99, §3°, inciso
VIII do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Termos em que pedimos deferimento.

Sapezal/MT., aos 27 dias do mês de maio do ano de 2024.

Antônio Rodrigues da Silva 	 Mauro Antônio Galvão
Autor Subscritor do PLL 	 Autor Subscritor do PLL

Zildinei Panta Pereira
Autora Subscritora do PLL

Avenida Jaú, no. 1359 SW, Centro - CEP 78.365-000 SapezaI/MT - Fone: (65) 3383-0300